Reseni vhodné pro jakékoliv prostredi

XEA107WH

Bezpecnostni zamek pro zabezpecené operace

* Numericka stanice pro 1 stanici
« Siroka klavesnice
* Moderni a ergonomicky design kombinovany s

« Vicelcelovy reZim s bezpecnostnim zamkem, rychlym a presnym
zadavéanim ceny

www.sharp.cz

Velky LED displej

8 oddélenia 80 PLUs

Vysoké provozni pohodli, uzamykatelné zasuvka a Glozny prostor

Vizualni podavani zprav na displeji

SHARP


https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz/cps/rde/xchg/cz/hs.xsl/-/html/centrum-pro-stahovani.htm?p=XEA107WH
https://www.sharp.cz/cps/rde/xchg/cz/hs.xsl/-/html/centrum-pro-stahovani.htm?p=XEA107WH
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz

Specifikace

TISKARNA

1 staniéni bubnova tiskarna
Rychlost tisku (Fadki / s)
Velikost papiru (mm)

KLAVESNICE

Typ norm. klavesnice

Pocet standardnich tladitek
Pocet maximalnich tlacitek

CHARAKTERISTIKY
Standardni oddéleni

Maximum oddéleni
Standardni PLU

Maximum PLU

Kli¢ ovéFeni standartni/ maximum
Kreditni kli¢ standard / maximum
Sazby DPH

PRISLUSENSTVI

Navod na obsluhu
ManaZerské tlacitka

Klice zasuvky

Kolo na vyzdvihnuti papiru
Role papiru

1.4
58

30
30

80
80

N
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DISPLAY

Typ LED
7-segmentovy / 9 pozicovy

ZASUVKA

Uty

Mince

Odstranitelna penézni skfifika
Zamek zasuvky

TECHNICKE SPECIFIKACE
Rozméry ($ x VX Hmm)
Hmotnost (kg)

Maximalni vykon

PFikon v pohot. ReZimu
Provozni teplota (v °C)

Baterie (AA)

Sifka role papiru (mm)
Priimér role papiru (max. mm)
Verze black cabinet

335x360x 190
approx. 4.0
2.3

15

0-40

3

57.5+/-0.5
80
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